UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

-

EDITAL PRAE-DAAD - Nº 2023.927

A PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, considerando os termos da Resolução Univ. nº 2022.28 e a Ordem
de Serviço PRAE n.º 2021.0756911.

TORNA PÚBLICO

O Edital de RESULTADO FINAL após prazo de análises de
recursos da Banca de Heteroidentificação Racial das(os) candidatas(os)
classificadas(os) no VESTIBULAR EAD/UEPG - 2023, conforme Edital n.º
53/2023 - CPS, que efetuaram suas inscrições nas Cotas de Estudantes
Negros Oriundos de Instituições Públicas de Ensino do Brasil e Cotas
Negros Independente do Percurso de Formação Escolar.

CANDIDATA(O) RESULTADO
ADRIANA LOPES PRADO NÃO HOMOLOGADO
ADRIANO DO SOCORRO DE JESUS HOMOLOGADO
ADRIELY PINHEIRO BASTOS NÃO HOMOLOGADO
ALCIONE CAMPOS SILVA NÃO COMPARECEU
ALESSANDRA LAIS BRITI NÃO COMPARECEU
ALEXANDRE GARCIA ASSUNCAO DOS SANTOS HOMOLOGADO
ALEXSANDRO APARECIDO DOS SANTOS HOMOLOGADO
ALEX VINICIUS COLACO DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
ALINE NEVES DA ROCHA HOMOLOGADO
AMANDA RAMOS MARINHO NÃO COMPARECEU
ANA CARLA DA SILVA HOMOLOGADO
ANA PAULA DA SILVA NÃO COMPARECEU
ANDRE EDUARDO DE SOUZA SILVA HOMOLOGADO
ANDRESSA APARECIDA DA SILVA BARBOZA
MARQUI HOMOLOGADO

ANIA APARECIDA PONTES NÃO COMPARECEU
ANTONIO PAULO BARBOZA HOMOLOGADO
ARIANE CRISTINA LAURENTINO OLIVEIRA HOMOLOGADO
ARIANNE DE FATIMA PEREIRA HOMOLOGADO

Edital 927 (1751343)         SEI 23.000072869-6 / pg. 1

ARIELE LORENA FERREIRA NASSAR HOMOLOGADO
BRUNO DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
CARLA FERNANDA DE SOUZA GOMES HOMOLOGADO
CELIA ROSANA FERREIRA PINTO HOMOLOGADO
CLEBER DO CARMO OLIVEIRA HOMOLOGADO
CLEIDIANE COLINS GOMES HOMOLOGADO
CRISTIANE APARECIDA CUSTODIO DE ALMEIDA HOMOLOGADO
DIEGGO CAMARGO DE MORAES HOMOLOGADO
ESTEFANY MARGILIM DA SILVA HOMOLOGADO
FAGNER WEMERSON ALVES HOMOLOGADO
FELIPE CARLOS DE OLIVEIRA VIEIRA HOMOLOGADO
GEISIANE PEREIRA OLIVEIRA HOMOLOGADO
GISELE GONCALVES ALBANEZ NÃO COMPARECEU
HEGLIA GONCALVES GRILO HOMOLOGADO
IGOR CARVALHO DA SILVA RAMOS NÃO COMPARECEU
IGOR PIRES NEVES HOMOLOGADO
JENNIFER SABRINA MARTINS RIBEIRO DA ROCHA NÃO COMPARECEU
JEONES DE SOUZA LEITE HOMOLOGADO
JOAO PAULO OSHIRO HOMOLOGADO
JOAO VITOR OLIVEIRA SOARES HOMOLOGADO
JUCIMARA CARNEIRO VARGAS NÃO COMPARECEU
JULIE GOUVEIA DA CRUZ HOMOLOGADO
KARLA SALDANHA DE PAULA HOMOLOGADO
KASSIANE ROBERTA BARBOSA FERREIRA NÃO COMPARECEU
KAUANA MENDES SOUZA HOMOLOGADO
LEANDRO BARBOSA HOMOLOGADO
LUANA DA SILVA BARBOSA HOMOLOGADO
LUANA KAROLINE FIGUEIREDO DE SOUZA HOMOLOGADO
LUANA PAULINO DA SILVA NÃO COMPARECEU
MARCELA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA NÃO COMPARECEU
MARCIA CRISTINA DA SILVA NÃO COMPARECEU
MARCOS REIS DE PAULA HOMOLOGADO
MARCOS VINICIUS DE SOUZA HOMOLOGADO
MARIA GABRIELA SIMAO DOS SANTOS HOMOLOGADO
MARIA ROSA EVANGELISTA HOMOLOGADO
MARIA SUELI DOS SANTOS HOMOLOGADO
MARIZA GONCALVES TEIXEIRA HOMOLOGADO
MATEUS HENRIQUE RODRIGUES NÃO COMPARECEU
MATHEUS EVANGELISTA DE MATOS NÃO COMPARECEU
MATHEUS RODRIGUES MACHADO NÃO COMPARECEU
MAWUSI TULANI JERONIMO HOMOLOGADO
MILCA BISPO NUNES COSTA NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

Edital 927 (1751343)         SEI 23.000072869-6 / pg. 2

NATHIELEN TRINDADE ALCA POLO HOMOLOGADO
NEIVA SIMONE DE ALMEIRA NÃO COMPARECEU
NICOLE LUISA DA SILVA VENANCIO NÃO COMPARECEU
NILZA SOARES NÃO COMPARECEU
PATRICIA EVARISTO DA SILVA HOMOLOGADO
PAULO GABRIEL DA SILVA NÃO HOMOLOGADO
RAFAEL SILVA LIMA NÃO COMPARECEU
RENAN BENEVIDE HOMOLOGADO
RICARDO BARROS GOMES HOMOLOGADO
RODRIGO ALEXANDRE SOUZA SIMAO NÃO COMPARECEU
SAMIRNA BATISTA SILVA HOMOLOGADO
SAMUEL DA SILVA NÃO COMPARECEU
SILIANA APARECIDA MADUREIRA DELGOBO HOMOLOGADO
SILMARA DOS REIS DA SILVA HOMOLOGADO
SOLANGE DOS REIS DA SILVA HOMOLOGADO
SUELLEN DE ANDRADE DE SAMPAIO NÃO COMPARECEU
TAIS PRISCILA DUARTE HOMOLOGADO
TALYTA CRISTINA PALHANO HOMOLOGADO
THAIS FERNANDA ROSA NÃO COMPARECEU
VANDERLEI SERAFIN ANTUNES NÃO COMPARECEU
VICTOR MURILO MARTINS PASSOS HOMOLOGADO
VITOR ALEXANDRE RUFATI FINOCCHIO HOMOLOGADO
VIVIAN KARINA GREGORIO BOTELHO HOMOLOGADO
YASMIM OLIVEIRA SANTOS HOMOLOGADO
YASMIN MARIANO DOMINGOS DA SILVA HOMOLOGADO
ZELINA BENEDITA DE ANDRADE HOMOLOGADO

Dúvidas sobre esse edital podem ser consultadas pelo e-mail
comissaocotas@uepg.br.

Publique-se o presente edital no site oficial da PRAE.

Documento assinado eletronicamente por Silmara Carneiro e Silva,
Diretor(a) de Ações Afirmativas e Diversidade, em 08/12/2023, às
15:57, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador
1751343 e o código CRC 94C0D42A.

23.000072869-6 1751343v4

Edital 927 (1751343)         SEI 23.000072869-6 / pg. 3

	Edital 927 (1751343)